
SPÁROVACÍ MALTA SEIFERT 
 

POUŽITÍ: 

Spárovací malta SEIFERT je určena ke spárování všech typů lícového zdiva, umělého i přírodního kamene, vápenopískových cihel a 

jiných materiálů s nasákavostí větší než 3%. 

 

Barva: 

Spárovací malta SEIFERT je vyráběna v mnoha barevných odstínech, dle aktuálního vzorníku. 

 

Složení: 

Na bázi: -Bílého cementu 

-Vápenného hydrátu 

-Křemičitého písku 

-Modifikujících přísad 

-Vodoodpudivých produktů 

 

Balení: 

Papírové nepromokavé pytle s uvedením názvu, čísla barvy a původu výrobku, hmotnost 25kg. 

 

Uskladnění: 

V neporušených, originálních obalech uložených na dřevěných paletách v suchém prostředí. Spárovací hmotu je možno skladovat 

max. 1rok. 

 

Návod k použití: 

Na 25kg suché malty použijte 3,75l čisté vody. 

 

Míchání: 

Minimálně 5 minut v míchačce s postupným přidáváním malty. Konzistence hmoty má být vlhká. Doporučuje se začít s prací až po 

důkladném vyčištění spár a navlhčení zdi čistou vodou. Spárovací hmotu vtlačit do spár, uhladit spárovačkou nebo hadicí. Po 

zaspárování a zavadnutí (cca.30min-1hod.) spárovací hmoty v celé ploše očistit zeď lehce smetáčkem od zbytků spárovací hmoty. 

Maximální doba použití: při 20° 2 hodiny po vymíchání. Po rozmíchání není možné další přidávání vody. Spárování není možné za 

nepříznivých povětrnostních vlivů a jen při teplotách mezi cca. +5° a +28°. 

 

Spotřeba: 

Závisí od hloubky a šířky spáry a Od rozměrů cihly. Při použití cihly standardních 

rozměrů, při šířce spáry 10mm a při hloubce 12mm je spotřeba cca 10kg/m2. 

 

 


